
Cristalli | 01

100% MADE IN ITALY

Z E N D A  A
www . z e n d a y a . c zwww . z e n d a y a . c z



02 | Sagester



PŘÍBĚH ŘEMESLA, KREATIVITY A ITALSKÉ
KVALITY – OD VÝROBCE AŽ KE SPOTŘEBITELI





NAŠE MISE

SAGESTER je příběhem italského ženského podnikání.

Krátce po válce začala babička Isetta vyrábět první tašky z odřezků kůže, které osobně roznášela
pěšky nebo na kole mezi vesnicemi v Benátsku. Chodila od dveří ke dveřím a vyměňovala je za
jídlo, aby uživila svou početnou rodinu.

Z těchto základních hodnot – odhodlání a kreativity – vyrostla Ester Saggin, která s podporou
manžela Donata dala vzniknout originálním a na míru šitým kolekcím technického sportovního
oblečení. Tak se zrodila značka SAGESTER.

Přítomnost značky SAGESTER na hlavních mezinárodních soutěžích pomohla vytvořit její globální
identitu, jakožto symbiontu italského stylu. Nosí-li sportovec značku SAGESTER, stává se
součástí světa, kde se potkává špičkové řemeslo s originálním designem. Pro mnohé
krasobruslaře a další sportovce se oblékání do SAGESTERU stalo aspirací a symbolem kvality.

Dcery Elena a Roberta dnes posouvají rodinné řemeslo dál. Přinášejí do něj inovace, důraz na
ekologické materiály, expanzi na světové trhy, spolupráci s vrcholovými sportovci a silnou
přítomnost na sociálních sítích na podporu všech autorizovaných prodejců značky po celém světě.



Pro výrobu našich oděvů vybíráme pouze nejkvalitnější 100% italské
tkaniny, které zajišťují špičkové výkony v každém směru: prodyšnost,
odolnost proti žmolkování a oděru, ochranu před UV zářením,
vynikající termoregulaci a maximální pohodlí.

Vytváříme oblečení – ať už potištěné nebo hladké, matné nebo lesklé,
jednobarevné či vzorované – které si zachovává jedinečný vzhled a
spolehlivost i při maximální zátěži.

Pro nás je ideální sportovní materiál takový, který dokáže předvídat
potřeby sportovce a přizpůsobit se různým situacím: od praktického
použití, přes perfektní střih až po vysokou ochranu při nejrůznějších
teplotách – ve sportu i běžném životě.

Z tohoto důvodu klademe v našem podnikání důraz na neustálý
výzkum a vývoj nových materiálů a produktů. Pokrýváme všechny
úrovně sportovního oblečení – od rekreačního po profesionální.

LÁ
TK

Y 
M

AD
E 

IN
 IT

AL
Y



T33 T21 T23 T20

TECNICO LIGHT-TECH TECNICO MELANGE

90% polyamid
10% elastan 

29 % polyamid,
60 % polyester,
11 % elastan

Rafinovaný, lehký a prodyšný materiál, který nabízí
perfektní přilnutí k tělu, zároveň zajišťuje dlouhotrvající
komfort a pocit svěžesti. Jedná se o náš melírovaný
materiál, navržený speciálně pro výrobu originálního 
a výkonného fitness oblečení.

Lehký technický materiál, který zajišťuje vysokou elasticitu a
dokonalou tvarovou paměť – tedy naprostou volnost pohybu
i při dlouhodobém nošení. Nabízí výbornou prodyšnost,
vysokou kryvost a odolnost proti žmolkování (pillingu).

MICROFIBRE

Zabalte se do hebkého mikrovlákna. Tento extra jemný a prodyšný high-tech materiál s efektem broskvové kůže se přizpůsobí tělu
– kopíruje každý pohyb a tvaruje postavu, aniž by se nepříjemně lepil. Navíc je odolný proti zatržení a rychle schne.
Ideální pro všechny sportovní výkony i pohodlné nošení ve volném čase.

80 % polyamid,
20 % elastan

MIC1

MIC10

MIC7

MIC16

MIC4

MIC3

MIC19

MIC17 MIC15

MIC20

T31



NOR1 NOR5 NOR3 NOR4 NOR2

Cristalli | 09BAVLNA
Bavlna je lehký a měkký materiál s výbornou
schopností absorpce vlhkosti. Je česaná z vnitřní strany,
hypoalergenní, prodyšná a umožňuje odvádění
tělesného tepla, čímž zajišťuje pohodlí při nošení.

Mikina: 80 % organická bavlna, 20 % recyklovaný
polyester
Kalhoty: 80 % bavlna, 20 % recyklovaný polyester 84 % recyklovaný polyamid, 16 % elastan

THERMAL GREEN
Eko-technický česaný materiál vyrobený ze 100% recyklovaného vlákna, které
pochází z opuštěných rybářských sítí vylovených z moří. Příjemně česaný povrch
zajišťuje výbornou tepelnou izolaci, díky čemuž je ideální pro zimní sporty.
Materiál je prodyšný, podporuje efektivní výměnu tepla mezi tělem a okolím, a tím
zabraňuje zadržování potu na pokožce. Tkanina rychle schne a díky inovativní
antibakteriální úpravě brání množení bakterií, které způsobují nepříjemné pachy.
Je odolný proti žmolkování a oděru a zároveň chrání před UV zářením (UPF 50+).

TERMICO PLUS
Špičkový technický materiál, který je dvojitě elastický,
antibakteriální a z vnitřní strany česaný. Je velmi měkký
a hřejivý, zajišťuje vynikající tepelnou izolaci a příjemný
pocit při nošení.
Nabízí výborný odvod vlhkosti, ochranu před UV
zářením (UPF 50+), a zároveň umožňuje dokonalou
prodyšnost a stálou termoregulaci těla. Přesně se
přizpůsobí tělu a poskytuje maximální komfort i při
náročném sportovním výkonu.

57 % polyamid, 28 % polyester, 15 % elastan

AR1 AR8 AR6 AR4 AR7

TERMICO
Špičkový technický materiál, který je dvojitě elastický, antibakteriální a z vnitřní
strany česaný. Je velmi měkký a hřejivý, zajišťuje vynikající tepelnou izolaci a
příjemný pocit při nošení.
Nabízí výborný odvod vlhkosti, ochranu před UV zářením (UPF 50+), a zároveň
umožňuje dokonalou prodyšnost a stálou termoregulaci těla. Přesně se přizpůsobí
tělu a poskytuje maximální komfort i při náročném sportovním výkonu.

85 % polyamid, 15 % elastan

DO1 Vu7 VU6



PI10 PI19 PI4 PI9 PEL12 PEL11

Cristalli | 11FLEECE
Velmi teplý a měkký materiál, ideální pro výrobu bund a kalhot,
který skvěle udržuje tělesné teplo a zajišťuje pohodlí při nošení 
v chladnějším počasí.

100 % polyester 65 % polyester, 35 % bavlna

JERSEY ICE
Velmi elastický bavlněný úplet s měkkou vnitřní stranou a efektem
imitace kožešiny. Poskytuje výjimečné pohodlí, výbornou tepelnou
izolaci a působí ve stylu sporty-chic – tedy sportovně, ale zároveň
elegantně.



12 | Sagester



INDIVIDUÁLNĚ UPRAVENÉ OBLEČENÍ
PRO VÁŠ KLUB

Sagester nabízí službu personalizace klubového oblečení – nejen pro důležité soutěže, ale i pro každodenní tréninky. Nabízíme
kompletní outfity z různých materiálů: mikiny, bundy, vesty, trička, kalhoty a legíny, vždy podle konkrétní sportovní disciplíny.

Každý model lze upravit logem, barvami či detaily, vždy tak, aby odpovídal vizuální identitě a stylu klubu.V Sagesteru budujeme
dlouhodobé vztahy se zákazníky, které nekončí samotným dodáním. Jsme vždy připraven řešit úpravy, doobjednávky i specifická přání.





Sportovní mikina s přiléhavým střihem a raglánovými rukávy pro
pohodlný pohyb. Spodní lem je zakončen dvojitým prošitím. Přední
zapínání na kvalitní litý zip s jezdcem s logem Sagester.

K dispozici ve třech materiálových variantách:
vysoce kvalitní termo látka,
jemná mikrovlákna,
melírovaný úplet Jersey Ice.

Na zádech, těsně pod límcem, je vyšitý logo Sagester.
Další barevné varianty jsou dostupné na vyžádání.

Velikosti: II-III-XS-S-
M-L-XL-XXL

MOD. BS200

THERMAL

MICROFIBRE





Sportovní bunda s přiléhavým střihem, raglánovými rukávy a tvarujícími
bočními panely, které zajišťují výborné přizpůsobení postavě. 
Spodní lem je zakončen dvojitým stehem. Přední zapínání na litý zip s
jezdcem s logem Sagester.

K dispozici ve vysoce kvalitní termo látce nebo jemné mikrovláknové
variantě.

Na zádech, pod límcem, je umístěno logo Sagester.
Další barevné varianty dostupné na vyžádání.

Velikosti: 
II-III-XS-S-M-L-XL-XXL

MOD. BS201

THERMAL

MICROFIBRE





Dvoubarevná sportovní bunda s přiléhavým střihem, raglánovými
rukávy a kontrastními bočními vsadkami, které opticky zvýrazňují
siluetu. Spodní lem je zakončen dvojitým stehem pro lepší odolnost a
čistý vzhled. Přední zapínání na litý zip s jezdcem s logem Sagester.

Dostupná ve vysoce kvalitní termo variantě nebo jemné
mikrovláknové verzi.

Na zadní straně pod límcem je výšivka loga Sagester.
Další barevné kombinace jsou dostupné na vyžádání.

Velikosti: 
II-III-XS-S-M-L-XL-XXL

MOD. BS202

THERMAL

MICROFIBRE





Moderní sportovní bunda s přiléhavým střihem, raglánovými
rukávy a barevnými vsadkami na rukávech, které vytvářejí
dynamický a stylový vzhled. Spodní lem je zakončen dvojitým
prošitím pro vyšší odolnost. Přední zapínání na kvalitní litý zip s
jezdcem s logem Sagester.

Dostupná ve vysoce kvalitní termo látce a mikrovláknu.

Na zadní straně pod límcem je umístěno logo Sagester.
Další barevné kombinace na vyžádání.

Velikosti: 
II-III-XS-S-M-L-XL-XXL

MOD. BS203

THERMAL

MICROFIBRE





Stylová sportovní bunda s přiléhavým střihem, barevně kontrastním
rukávem a raglánovým provedením, které zajišťuje pohodlí při pohybu.
Spodní lem je zakončen dvojitým stehem pro čistý a odolný vzhled.
Přední zapínání na litý zip s jezdcem s logem Sagester.

Dostupná ve vysoce kvalitní termo látce nebo jemném mikrovláknu.

Na zadní straně pod límcem je vyšívané logo Sagester.
Další barevné varianty dostupné na vyžádání.

Velikosti: 
II-III-XS-S-M-L-XL-XXL

MOD. BS204

THERMAL

MICROFIBRE





Hřejivá mikina z měkkého fleecu s volnějším pohodlným
střihem a bočními kapsami. Přední zapínání na zip je zakončeno
překrytím pro čistý vzhled a lepší ochranu proti větru.

Na zádech, pod límcem, je umístěno logo Sagester.
Další barevné varianty jsou k dispozici na vyžádání.

Velikosti: 
II-III-XS-S-M-L-XL-XXL

MOD. BS205





Volně střižená mikina vyrobená z kombinace organické bavlny a
recyklovaného polyesteru. Má dvojitou kapuci, stahovací šňůrky s
kovovými koncovkami a prostornou klokankovou kapsu na přední straně.
Spodní lem a manžety jsou z žebrovaného úpletu, který drží tvar.

Vnitřní strana je česaná pro větší hřejivost a pohodlí, zatímco vnější vrstva
je ze 100% bavlny pro přirozený vzhled a příjemný dotek.

Další barevné varianty dostupné na vyžádání.

Velikosti: 
II-III-XS-S-M-L-XL-XXL

MOD. BS206





Sportovní legíny s přiléhavým střihem, krytím přes patu a elastickým
pasem pro pohodlné a bezpečné nošení. 

Dostupné ve dvou variantách:
 – termomateriál pro chladnější podmínky
 – jemné mikrovlákno pro celoroční použití

Na boku v oblasti pasu je umístěno logo Sagester.
Další barevné varianty na vyžádání.

Velikosti: 
II-III-XS-S-M-L-XL-XXL

MOD. BS400

THERMAL

MICROFIBRE





MOD. BS401
Elegantní sportovní legíny s přiléhavým střihem, krytím přes patu a širokým
tvarujícím pasem, který pohodlně obepíná postavu. Výrazným prvkem je
kontrastní boční vsadka, která vede po celé délce až ke kotníku – opticky
prodlužuje nohy a dodává dynamický vzhled.

Dostupné ve variantě z termomateriálu i mikrovlákna.

Na boku v pase je umístěno logo Sagester.
Další barevné kombinace na vyžádání.

Velikosti: 
II-III-XS-S-M-L-XL-XXL

THERMAL

MICROFIBRE





MOD. BS402
Volnočasové kalhoty vyrobené z kombinace bavlny a recyklovaného
polyesteru, s volnějším střihem pro pohodlné nošení. Mají boční kapsy,
elastické manžety v oblasti kotníků a stahovací šňůrku v pase pro
individuální nastavení.

Na boku pod kapsou je umístěno logo Sagester.
Další barevné varianty dostupné na vyžádání.

Velikosti: 
II-III-XS-S-M-L-XL-XXL





Klasické přiléhavé legíny s rovným střihem u kotníků a tvarujícím
pasem, který pohodlně přilne k tělu a zvýrazňuje siluetu.
Minimalistický design bez krytí paty.

Na boku v oblasti pasu je umístěno logo Sagester.
Další barevné varianty dostupné na vyžádání.

Velikosti: 
II-III-XS-S-M-L-XL-XXL

MOD. BS403

THERMAL

MICROFIBRE





Pohodlné tričko s dlouhým rukávem vyrobené z jemného
mikrovlákna s česanou vnitřní stranou, která zajišťuje výbornou
tepelnou izolaci i při nízkých teplotách.

Jednobarevný model s kontrastním prošitím, které podtrhuje
sportovní styl.

Na zadní straně pod límcem je umístěno logo Sagester.
Další barevné varianty jsou k dispozici na vyžádání.

Velikosti: 
II-III-XS-S-M-L-XL-XXL

MOD. BS300





Měkké tričko s dlouhým rukávem vyrobené z jemného
mikrovlákna s česanou vnitřní stranou, které poskytuje
výbornou tepelnou izolaci a komfort i během chladných
tréninkových podmínek.

Dvoubarevné provedení s kontrastními rukávy dodává modelu
moderní a sportovní vzhled.
 
Na zadní straně pod límcem je umístěno logo Sagester.
Další barevné varianty jsou dostupné na vyžádání.

Velikosti: 
II-III-XS-S-M-L-XL-XXL

MOD. BS301





Tričko z lehkého technického materiálu s krátkými rukávy, ideální
pro aktivní trénink. Možnost personalizace (např. klubovým logem)
dělá z tohoto modelu skvělý základ pro týmové outfity.

Na zadní straně pod límcem je umístěno logo Sagester.
Další barevné varianty jsou k dispozici na vyžádání.

Velikosti: 
II-III-XS-S-M-L-XL-XXL

MOD. BS302





Stylová prošívaná vesta s hřejivou výplní a měkkou fleecovou
podšívkou, která zajišťuje vysoký tepelný komfort. Tvarovaný
střih perfektně sedí na těle a neomezuje pohyb. Praktické vnější
kapsy se zapínáním na zip.

Logo Sagester je umístěno na spodním bočním lemu.
Další barevné varianty dostupné na vyžádání.

Velikosti: 
II-III-XS-S-M-L-XL-XXL

MOD. TRBS500





MOD. TRBS600
Teplá prošívaná bunda se syntetickou výplní (150 g), která
poskytuje vysoký tepelný komfort při tréninku i volnočasových
aktivitách. Bunda má vysoký límec a vnější kapsy se zapínáním na
zip.

Na levém rameni je umístěno vyšívané logo Sagester.
Další barevné varianty dostupné na vyžádání.

Velikosti: 
II-III-XS-S-M-L-XL-XXL



MOD. TRBS601
Dlouhá bunda s přiléhavou kapucí a syntetickou výplní (150 g),
která poskytuje vynikající ochranu před chladem. Ideální volba
pro zimní tréninky i přesuny mezi soutěžemi. Praktické vnější
kapsy na zip.

Na levém rameni je umístěno logo Sagester.
Další barevné varianty jsou dostupné na vyžádání.

Velikosti: 
II-III-XS-S-M-L-XL-XXL



UKAŽTE, KDO JSTE – PERSONALIZACE PRO VÁŠ KLUB

VÝŠIVKA

Textilní dekorační technika, při
níž se barevné nitě používají k
vytvoření obrázků, nápisů nebo
vzorů na látce.

KRYSTALY A NÝTY

Dekorační technika, při které se
na oděv aplikují kamínky a
krystaly pro dosažení třpytivého,
efektního vzhledu. Ideální pro to,
aby se nositel zářivě odlišil – na
ledě i mimo něj.

Na výběr máte z různých typů aplikace loga:
výšivka, krystaly/nýty, DTF tisk, matný/glitrový/laminovaný transfer, mikroflitry.

Grafický návrh je zahrnut v ceně.
 Minimální množství: 15 kusů.
 Cena aplikace loga není zahrnuta v ceně oděvu.
 Logo lze zpracovat ve všech výše uvedených technikách.
 Náklady na přípravu tiskových šablon nejsou zahrnuty v ceně.

TRANSFER – GLITR, MAT,
METALICKÝ LESK

Moderní technika, která
umožňuje přenést na textil
speciální efekty – jako jsou
třpytky (glitter), matné povrchy
nebo metalické fólie.

DTF – Přímý přenos na textil 

Inovativní metoda, která
umožňuje přenášet detailní
grafiku (včetně barevných
přechodů a drobných prvků)
přímo na textil. Díky své
všestrannosti je ideální pro loga,
nápisy i vícebarevné motivy.

MIKROFLITRY

Elegantní dekorační technika
využívající miniaturní flitry, které
dodávají oděvu jemný lesk a
rafinovaný detail. Ideální pro
decentní zvýraznění loga nebo
designového prvku bez
přehnaného třpytu.





Stylový top z melírovaného materiálu s černým lemováním a
dokonalým přilnutím k tělu. Funkční tkanina zajišťuje vysokou
prodyšnost a rychlé schnutí, což z něj činí ideální volbu pro
aktivní trénink i volnočasové nošení.

Na zadní straně pod límcem je umístěno logo Sagester.
Další barevné varianty jsou dostupné na vyžádání.

Velikosti: 
II-III-XS-S-M-L-XL-XXL

MOD. BS304





Krátké sportovní šortky z lehkého technického materiálu, který zajišťuje
vysokou prodyšnost a rychlé schnutí. Melírovaný elastický pas se
pohodlně přizpůsobí postavě a drží na místě i při intenzivním pohybu.

Na levém bočním lemu nohavice je umístěno logo Sagester.
Další barevné varianty jsou dostupné na vyžádání.

Velikosti: 
II-III-XS-S-M-L-XL-XXL

MOD. BS405





Lehké sportovní šortky z vysoce prodyšného materiálu, který
umožňuje rychlé schnutí a pohodlí i při náročném tréninku.
Elastický pas zajišťuje pohodlné nošení bez omezení pohybu.

Na levém bočním lemu nohavice je umístěno logo Sagester.
Další barevné varianty jsou dostupné na vyžádání.

Velikosti: 
II-III-XS-S-M-L-XL-XXL

MOD. BS404



Sportovní bunda se slim střihem a bočními vsadkami z
dvoustranně elastického termomateriálu, která skvěle sedí na
těle a neomezuje pohyb. Barevné provedení v duchu národní
identity, ideální pro reprezentaci.

Možnost personalizace nápisem názvu země podle přání.
Další barevné varianty dostupné na vyžádání.

Velikosti: 
II-III-XS-S-M-L-XL-XXL

MOD. BS207



Sportovní legíny s krytím přes patu, elastickým pasem a zakončením
nohavic pro maximální pohodlí a přilnavost. Na bocích se nachází
vsadka z bílé síťoviny, která zajišťuje prodyšnost a moderní vzhled.
Barevné švy na bocích dodávají dynamický detail.

Možnost personalizace nápisem názvu země.
Další barevné varianty dostupné na vyžádání.

Velikosti: 
II-III-XS-S-M-

L-XL-XXL

MOD. BS406





Velmi měkký a hladký dres v tělovém odstínu, vyrobený z
nepočesaného mikrovlákna. Navržen jako pohodlná spodní
vrstva, ideální pod soutěžní nebo tréninkový kostým. Má
tenká ramínka a je uzavřen v rozkroku pro bezpečné nošení.

Velikosti: 
I-II-III-XS-S-M-L-XL-XXL

MOD. 156



Funkční dres s dlouhými rukávy a zádovým dílem z jemné
síťoviny ve světlém tělovém odstínu. Přední část je vyrobena
z pohodlného a elastického nepočesaného mikrovlákna,
které se přizpůsobí pohybu bez omezení.

Navržen jako spodní vrstva pro soutěžní použití, zajišťuje
maximální komfort při sportovním výkonu.

Obsahuje boční otvory pro vložení předtvarovaných
vycpávek.

Velikosti: 
III-XS-S-M-L-XL-XXL

MOD. 128



Dres s dlouhými rukávy a zadním dílem z průsvitné tělové
síťoviny. Přední část je z elastického a pohodlného mikrovlákna
(nepočesaného), které se dokonale přizpůsobí tělu a nijak
neomezuje pohyb.

Navržen jako spodní vrstva pod soutěžní kostýmy, poskytuje
vysoký komfort a přirozený vzhled při vystoupení.

 Součástí jsou boční otvory pro vložení předtvarovaných
vycpávek.

Velikosti: 
III-XS-S-M-L-XL-XXL

MOD. 130



Přiléhavý dres v tělovém odstínu vyrobený z jemného
nepočesaného mikrovlákna, které se chová jako druhá kůže –
přizpůsobí se tělu a je velmi pohodlné na nošení. Má měkký
kulatý výstřih a praktické zapínání na patentky v rozkroku, které
usnadňuje oblékání.

Velikosti: 
I-II-III-XS-S-M-L-XL-XXL

MOD. 120



Přiléhavý dres ve světle tělovém odstínu, vyrobený z hladkého
nepočesaného mikrovlákna, které perfektně přilne k tělu jako
druhá kůže. Má měkký kulatý výstřih a zapínání na patentky 
v rozkroku, které zajišťuje pohodlí a praktičnost při nošení.

Velikosti: 
I-II-III-XS-S-M-L-XL-XXL

MOD. 127



Dres v tělovém odstínu vyrobený z měkkého termo
materiálu, který poskytuje výbornou tepelnou izolaci 
a pohodlí. Přiléhavý střih obepíná tělo jako druhá kůže,
aniž by omezoval pohyb.

Vybaven je měkkým vysokým límcem a praktickým
zapínáním na patentky v rozkroku.

Velikosti: 
I-II-III-XS-S-M-L-XL-XXL

MOD. 141



Přiléhavý dres v tělovém odstínu vyrobený z teplého a
pohodlného termo materiálu. Perfektně sedí na těle a poskytuje
pocit pohodlí i v chladnějších podmínkách.

Vybaven je měkkým kulatým výstřihem a zapínáním na
patentky v rozkroku, které usnadňuje oblékání.

Velikosti: 
I-II-III-XS-S-M-L-XL-XXL

MOD. 142



Pohodlné legíny z měkkého termo materiálu, který je prodyšný a
bakteriostatický – podporuje přirozené odpařování potu a
zabraňuje vzniku nepříjemného zápachu. Navrženy jako spodní
vrstva (underwear).

Díky dokonalému přilnutí k tělu je lze pohodlně nosit i pod dalším
oblečením. Zajišťují teplo a komfort během celého výkonu.

Velikosti: 
I-II-III-XS-S-M-L-XL-XXL

MOD. 423



Sportovní podprsenka v tělovém odstínu vyrobená z jemného
nepočesaného mikrovlákna, navržená jako neviditelná spodní
vrstva pro soutěžní i tréninkové využití. Má výstřih a zadní díl ze
síťoviny, které zajišťují prodyšnost a volnost pohybu.

Vybavena je pohodlnou pružnou gumou pod prsy pro lepší
oporu a bočními otvory pro vložení předtvarovaných vycpávek.

Velikosti: 
S-M-L-XL

MOD. 005

MO01

MO03



Tělová sportovní podprsenka z měkkého nepočesaného
mikrovlákna, navržená tak, aby byla zcela neviditelná pod
oblečením a zároveň poskytovala vysokou míru krytí. Vhodná
jako spodní prádlo pro soutěžní a tréninkové použití, zajišťuje
maximální pohodlí a podporu.

Má pohodlnou gumu pod prsy pro lepší fixaci a boční otvory pro
vložení předtvarovaných vycpávek.

MOD. 006

MO01

MO03

Velikosti: 
S-M-L-XL



MIC4

MIC5

MIC7

MIC1

MIC4

MIC5

5MIC7

MIC10 MIC1

MIC10

Stylová čelenka vyrobená z teplého
a měkkého mikrovlákna, zdobená
krystalky v barvě čirého krystalu. 

Elegantní doplněk, který spojuje
funkčnost s jemným leskem –
ideální pro trénink i soutěžní
vystoupení.

Velikost: univerzální (jedna velikost)

Originální čelenka z měkkého a
hřejivého mikrovlákna s dekorativním
uzlem uprostřed. Zdobená krystalky v
odstínu aurora borealis, které vytvářejí
jemný duhový efekt. Stylový doplněk
vhodný pro trénink i reprezentaci.

Velikosti: XS–M

Mod. 534

Mod. 537





XS

S

M

L

XL

VELIKOST

6,5-7,0

7, 0 -7, 5

7,5-8,0

8,0-8,5

8,5-9,0

A – Prostředníček (cm)

7,5-8,0

8,0-8,5

8,5-9,0

9,0-9,5

9,5-10

B – Dlaň (cm)

TABULKA VELIKOSTÍ - RUKAVICE



Mod. 522-522SW
Rukavice ve světle tělovém odstínu
vyrobené z měkkého nepočesaného
mikrovlákna, které je pohodlné a působí
přirozeně na kůži. Model 522SW je navíc
zdoben krystaly v odstínu aurora borealis
pro jemný, třpytivý efekt.

Velikosti: XS-S-M-L-XL

Mod. 523-523SW
Rukavice v neutrálním tělovém odstínu
vyrobené z měkkého, hedvábně hladkého
mikrovlákna bez česání. Model 523SW je
navíc zdobený krystaly v odstínu aurora
borealis, které dodávají decentní třpyt 
a eleganci.

Velikosti: XS-S-M-L-XL

Mod. 536/536SW
Hřejivé rukavice v černé barvě
vyrobené z odolného termo materiálu,
který zajišťuje dlouhou životnost a
komfort při nošení v chladném
prostředí. Model 536SW je navíc
doplněn krystaly pro elegantní vzhled.

Velikosti: XS-S-M-L-XL
VU6

MO03

MO01



Mod. 528
Rukavice v neutrálním tělovém odstínu
vyrobené z odolného termo materiálu,
který zajišťuje teplo, komfort a dlouhou
životnost i při intenzivním použití. Vhodné
pro trénink i vystoupení v chladnějším
prostředí.

Velikosti: XS-S-M-L-XL

Mod. 524
Návleky vyrobené z lycry s elastickým
lemem, který pevně drží okraje a zajišťuje
jejich správné usazení na bruslích.

Mod. 538/N
Velmi teplá čelenka z měkkého fleecu,
ideální do chladného počasí. Zdobená
řadou krystalků v barvě čirého krystalu,
které jí dodávají elegantní vzhled i při
sportovním využití.

Velikosti: univerzální (jedna velikost)

Velikosti: XS-S-M-L-XL

PI16

VU3

LO60 MO01 LO57



VELP9

FUCHSIA

VELP6

MODROZELENÁ

VELP14

ČERNÁ

Mod. 533
Praktické návleky na lýtka vhodné pro zahřátí
svalů během tréninku i mezi jednotlivými
vystoupeními. Ideální jako stylový a funkční
doplněk ke sportovnímu outfitu.

Velikosti: XS-M

Mod. 543
Elegantní návleky na ruce z jemného sametu
s otvorem pro jeden prst, ideální pro
vystoupení. Zdobené krystaly ve zlatém
odstínu a efektem aurora borealis, které
vytvářejí luxusní a zářivý vzhled na ledě.

Velikosti: S-M-L

VELP15 – Petrolejová /
modrozelená (Teal Blue)
LIMITOVANÁ EDICE





NAŠE PUNČOCHY
Exkluzivní punčochy Sagester jsou
vyrobeny z inovativního vlákna NILIT®
INNERGY – speciální polyamidové
mikrovlákno, které spojuje příznivé
účinky na tělo i vzhled s moderním
módním stylem.

Tato terapeutická technologie
generuje ve vlákně FIR paprsky
(infračervené záření vzdáleného
spektra), jejichž kosmetické a zdravotní
přínosy byly potvrzeny odbornými
studiemi.

Navíc je tento materiál mimořádně
měkký, příjemný na dotek a trvale
odolný.

Mod. 3096
Kvalitní punčochy s krytým
chodidlem 90 DEN. Vyrobeny 
z inovativního materiálu NILIT®
INNERGY s prokázanými
kosmetickými a terapeutickými
účinky.

Materiál: Nilit® Innergy
Velikosti: 6/8 – 8/10 – 10/12 –
S/M – L/XL

VĚK

VÝŠKA

TABULKA VELIKOSTÍ

6 / 8

105 / 130

8 / 10

125 / 140

10 / 12

135 / 150

S / M

150 / 170

L / XL

160 / 180

Mod. 3097
Kvalitní punčochy přes brusli 90
DEN. Vyrobeny z inovativního
materiálu NILIT® INNERGY 
s prokázanými kosmetickými 
a terapeutickými účinky.

Materiál: Nilit® Innergy
Velikosti: 6/8 – 8/10 – 10/12 –
S/M – L/XL

Mod. 3098
Kvalitní punčochy bez chodidla 90
DEN. Vyrobeny z inovativního
materiálu NILIT® INNERGY 
s prokázanými kosmetickými 
a terapeutickými účinky.

Materiál: Nilit® Innergy
Velikosti: 6/8 – 8/10 – 10/12 –
S/M – L/XL



Mod. SW129
Dekorace z krystalů na obou
nohách.

Mod. SW148
Dekorace z krystalů na obou
nohách.

Mod. SW237
Řada krystalů na stranách obou
nohou.

APLIKACE NA PUNČOCHY – KRYSTALOVÉ DEKORY

Mod. SW239
Boční „paprsky“ z krystalů na obou
nohách.

Malé velikosti: 
výška 35 cm / šířka 5 cm
Velké velikosti: 
výška 40 cm / šířka 6 cm

Malé velikosti:
výška 35 cm
Velké velikosti: 
výška 40 cm

Malé velikosti: 
výška 17 cm / šířka 4,5 cm
Velké velikosti: 
výška 20 cm / šířka 5,5 cm

Tyto aplikace lze přidat ke všem modelům punčoch.
 Uvedené rozměry odpovídají skutečné velikosti motivů v nenataženém stavu (před obléknutím punčoch).

Malé velikosti: 
výška 34 cm / šířka 5.5 cm
Velké velikosti: 
výška 40 cm / šířka 8.5 cm



Rozměry našich oděvů se mohou lišit od běžných
standardů, proto doporučujeme věnovat zvýšenou
pozornost výběru správné velikosti při nákupu.

U většiny modelů odpovídají tabulkové míry
přiléhavému střihu, který kopíruje linii těla, aniž by
omezoval sportovní výkon.

Pokud preferujete volnější střih nebo se nacházíte mezi
dvěma velikostmi, doporučujeme zvolit větší velikost.

TABULKY VELIKOSTÍ SAGESTER

A – Hrudník / prsa
B – Pas
C – Boky
D – Délka trupu
E – Obvod paže
F – Délka rukávu
G – Obvod podpaží
H – Obvod krku
M – Vnitřní délka nohy ke krytí paty
P – Obvod stehna
Q – Obvod zápěstí
R – Délka šatů od ramene ke spodnímu lemu



Výška

Váha

Věk

Mod. TRBS500 (oděv je třeba měřit ve volném (nenošeném) stavu) 

Poloviční obvod hrudníku (měřeno naplocho)

Délka zad

Mod. TRBS600 (oděv je třeba měřit ve volném (nenošeném) stavu) 

Poloviční obvod hrudníku

Délka zad

Délka rukávu od ramene po zápěstí

Mod. TRBS601 (oděv je třeba měřit ve volném (nenošeném) stavu) 

Poloviční obvod hrudníku

Délka zad

Délka rukávu od ramene po zápěstí

Mod. PBS200 

Obvod hrudníku

Délka zad

Délka rukávu od přechodu límce k zápěstí

Obvod paže

Mod. BS205 

Obvod hrudníku

Délka zad

Obvod paže

Délka rukávu od základny krku

1°

100-112

18-23

4-5

DÍVKY

2° 3°

125-132

28-35

8-9

112-125 

22-27 

6-7 

XS

133-145

35-41

10-11

1°

29

42

1°

42

47

44

1° 

2°

33

47

2°

44

52

48

2° 

3°

37

52

3°

46

57

51

3° 

XS

41

57

XS

47

60

56

XS

MODEL PRO TYTO VELIKOSTI BUDE VYROBEN

NA ZÁKLADĚ POŽADAVKU

1° 

63-70 

45 

45 

25-27 

1° 

58-63 

43 

25-27 

47 

2° 

65-73 

48 

49 

26-28 

2° 

63-66 

46 

26-28 

51 

3° 

71-78 

52 

55 

27-29 

3° 

66-70 

51 

27-29 

55 

XS

74-81

55

60

28-30

XS

70-75

54

28-30

61

S

44

62

S

51

66

65

S

54

97

60

S

80-87

58

68

29-32

S

75-80

58

28-31

65

S

143-155

42-49

12-14

M

48

65

M

52

67

66

M

55

100

61

M

86-91

61

71

32-35

M

80-85

61

31-34

68

L

52

67

L

54

69

68

L

57

102

63

L

90-97

63

72

34-37

L

85-90

63

34-37

69

XL

54

69

XL

57

71

69

XL

60

105

64

XL

98-110

66

73

36-39

XL

90-95

66

37-40

70

ŽENY

M

150-162

L

162 -173

XL

168 -175

60-65

 -

50-56 57-62 

 -  -

XXL

XXL

57

70

XXL

XXL

108-115

66

74

38-41

XXL

95-106

66

40-43

41

XXL

168-175

63-68

-

BUNDY A VESTY

* U modelů s raglánovým rukávem měřte délku rukávu od základny krku až po zápěstí.

* U modelů s klasickým (vsazeným) rukávem měřte rukáv od ramenního kloubu (kosti) až po zápěstí (odpovídá označení F).



Mod. BS200-BS201-BS202-BS203-BS204-BS207 

Obvod hrudníku

Délka zad

Obvod paže

Délka rukávu od základny krku

Délka rukávu (F) – od ramenní kosti ke zápěstí

Mod. BS206 (oděv je třeba měřit ve volném (nenošeném) stavu) 

Obvod hrudníku

Délka zad 

Délka rukávu od ramene po zápěstí

Obvod paže

1°

1°

60-65

42

25-27

47

41

1°

100-112

18-23

4-5

1°

100-112

18-23

4-5

2°

89

45

44

37

2°

64-68

45

26-28

52

44

3°

93

48

46

39

3°

6 9 -74

50

27-29

56

46

2° 3°

125-132

28-35

8-9

112-125 

22-27 

6-7 

2° 3°

125-132

28-35

8-9

112-125 

22-27 

6-7 

XS

99

50

48

40

XS

72-77

53

28-30

61

53

XS

133-145

35-41

10-11

XS

133-145

35-41

10-11

S

102

54

52

41

S

77-82

58

28-31

68

60

S

143-155

42-49

12-14

S

143-155

42-49

12-14

M

109

58

54

42

M

81-86

61

31-34

71

63

L

115

60

57

43

L

85-91

63

35-38

72

64

XL

119

64

59

44

XL

91-96

66

38-43

73

65

M

150-162

L

162 -173

XL

168 -175

60-65

 -

50-56 57-62 

 -  -

M

150-162

L

162 -173

XL

168 -175

60-65

 -

50-56 57-62 

 -  -

XXL

XXL

97-104

66

42-46

74

65

XXL

168-175

63-68

-

XXL

168-175

63-68

-

MIKINY

Výška

Váha

Věk

DÍVKY ŽENY

BUNDY A VESTY

Výška

Váha

Věk

DÍVKY ŽENY

* U modelů s raglánovým rukávem měřte délku rukávu od základny krku až po zápěstí.

* U modelů s klasickým (vsazeným) rukávem měřte rukáv od ramenního kloubu (kosti) až po zápěstí (odpovídá označení F).



Výška

Váha

Věk

mod. BS304 

Obvod hrudníku

Délka zad

 BS300-BS301-BS302 

Obvod hrudníku

Délka zad

Mod. BS400-BS403-BS406-BS401 

Obvod boků

Vnitřní délka nohy ke konci návleku na brusli

Mod. BS402 

Obvod boků

Vnitřní délka nohy

Mod. BS404 

Obvod boků

Vnitřní délka nohy

Mod. BS405 

Obvod boků

Vnitřní délka nohy

Mod. 423 

Obvod boků

Vnitřní délka nohy až ke spodnímu lemu

1°

57-65

18

1°

57-65

37

1°

55-60

53-58

1°

1°

55-60

5

1°

55-60

12

1°

50-57

44

1°

100-112

18-23

4-5

2°

60-68

20

2°

60-68

42

2°

59-65

58-63

2°

6 5 -74

53

2°

59-65

5

2°

59-65

13

2°

55-64

49

3°

63-71

21,5

3°

63-71

47

DÍVKY

2° 3°

125-132

28-35

8-9

112-125 

22-27 

6-7 

3°

65-70

63-67

3°

70-76

60,5

3°

65-70

6

3°

65-70

15

3°

62-68

55

XS

6 6 -74

23

XS

6 6 -74

51

XS

133-145

35-41

10-11

XS

71-78

6 9 -74

XS

75-84

68

XS

71-78

6

XS

71-78

16

XS

66-75

61

S

70-83

24,5

S

70-83

56

S

143-155

42-49

12-14

S

78-85

73-78

S

83-91

75

S

78-85

6,5

S

78-85

19

S

74-85

65

M

75-88

26

M

75-88

57

M

85-95

77-82

M

90-97

79

M

85-95

7

M

85-95

20

M

84-94

68

L

80-92

28

L

80-92

60

L

95-105

80-85

L

95-103

81

L

95-105

8

L

95-105

21

L

94-105

71

XL

84-96

30

XL

84-96

63

ŽENY

M

150-162

L

162 -173

XL

168 -175

60-65

 -

50-56 57-62 

 -  -

XL

105-110

85-90

XL

102-110

82

XL

105-110

9

XL

105-110

22

XL

104-110

73

XXL

92-100

32

XXL

92-100

66

XXL

168-175

63-68

-

XXL

108-115

10

XXL

108-115

23

XXL

109-115

74

XXL

108-115

89-94

XXL

TRIČKA – MIKINY – TOPY

LEGÍNY – KALHOTY – ŠORTKY



Délka trupu (měří se jako „vajíčko“: od středu ramene přes rozkrok a zpět k rameni)*

Obvod hrudníku

Obvod boků

Mod. 005 

Obvod hrudníku 

Velikost košíčku 

Mod. 006 

Obvod hrudníku 

Velikost košíčku

1°

1°

1°

94-104

50-55

55-63

1°

100-112

18-23

4-5

2°

2°

2°

105-112

56-62

62-66

3°

3°

3°

113-123

60-66

6 6 -74

2° 3°

125-132

28-35

8-9

112-125 

22-27 

6-7 

XS

XS

XS

124-135

6 7-7 3

70-76

XS

133-145

35-41

10-11

S

76-82

1

S

78-86

1

S

143-155

42-49

12-14

S

136-144

73-83

74-85

M

80-88

2

M

83-90

2

M

143-148

78-88

80-90

L

86-93

3

L

86-95

3

L

150-158

82-95

88-100

XL

90-100

4

XL

94-100

4

XL

158-164

86-98

95-107

M

150-162

L

162 -173

XL

168 -175

60-65

 -

50-56 57-62 

 -  -

XXL

XXL

XXL

168-175

63-68

-

XXL

164-171

92-102

100-112

BODY

SPORTOVNÍ PODPRSENKY

Výška

Váha

Věk

DĚTI ŽENY



www.zendaya.cz

Z E N D A  A
www . z e n d a y a . c zwww . z e n d a y a . c z

Zendaya - Princess Boutique
Mgr. Lenka Morávková

Presslova 14, Plzeň
T: 734424755

E: lenka@zendaya.cz

http://www.zendaya.cz/

